








    

    
    

     
    
        
            
                
                    
                        	+420 606 629 590
	info@psuplzen.cz


                    

                

                
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: logo]
                            


                            


                                                         	 Úvod 



	 PSU 



	 Aktuality 



	 Sportmap 



	 Užitečné odkazy 



	 Sportovní kluby 



	 Ke stažení 


	 Dokumenty PSU 



	 Manuál pro uživatele IS ČUS 



	 Pojištění 



	 GDPR 



	 Různé 






	 Fotogalerie 



	 Kontakt 







                              
                        
                  

              

          

      

  









        
                  
        	                

        
            
                
                    
                        PLZEŇSKÁ SPORTOVNÍ UNIE 

                        
                            
    

    
        
            
                
                    
                                                
                                                
                        	                        
	                             28.06.2016
                            

	                        
                                                
                                                    ČUS navazuje spolupráci s Transparency International v oblasti transparentního financování sportu

Praha 12. května 2016 - Transparency International – Česká republika, o. p. s. (TI) a Česká unie sportu, z. s. (ČUS) vedeni snahou přispívat k transparentnímu financování sportu a zvyšování integrity sportovního života uzavřely dnes memorandum, jehož obsahem je spolupráce v oblasti transparentnosti financování, dotování a investic ve sportovním prostředí. 

 

K dosažení daných cílů se strany rozhodly spolupracovat na jednotlivých projektech, konzultovat získané poznatky a informace a vzájemně se podporovat při činnostech a aktivitách souvisejících s obsahem memoranda. První z nich odstartuje už letos v létě a bude se zabývat transparentností dotací do sportu poskytovaných z krajských a městských rozpočtů.

 

„Sport se v České republice dotýká milionů lidí, od sportovců působících v profesionálních klubech, jako jsou hokejisté, atleti, fotbalisté až po rekreační sportovce a fanoušky. To s sebou také přináší otázku zodpovědnosti s nakládáním s financemi, které do sportu proudí. Proto si zaslouží naši pozornost,“ říká David Ondráčka, ředitel TI.

 

„Od počátku svého působení v pozici předsedy České unie sportu se zasazuji o to, aby všechny finanční prostředky, které do sportu plynou z různých zdrojů byly transparentně rozdělovány a účelně využívány. Jsme si vědomi toho, že pokud má sportovní prostředí v ČR získat zašlou slávu a přimět lidi, aby brali pohyb jako samozřejmou součást svého života, potřebujeme k tomu vytvářet stabilní podmínky a základním kamenem jsou funkční sportovní kluby a tělovýchovné jednoty a vyhovující sportoviště. Věřím, že spolupráce s Transparency International nám může pomoci,“ dodává předseda České unie sportu Miroslav Jansta.

                        
                                                                                                                            
                                                
                        
                        	

                        	
Sdílet:






                        

                    

                

                
                                    Zpět

                
            

        

    













                        

                        
                            Více o PSU
                            Kontakt
                                                    

                    

                

            

        


    
                        
                
            	
        	
        	
        
        	                
        

    
            
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: ČUS]
                                
                                [image: ČUS]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: Národní sportovní agentura]
                                
                                [image: Národní sportovní agentura]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: MŠMT]
                                
                                [image: MŠMT]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: CAR4WAY]
                                
                                [image: CAR4WAY]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: Radiožurnál]
                                
                                [image: Radiožurnál]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                            
                                                                                    
                                
                
                
                    
                                                    
                                [image: Tipsport]
                                
                                [image: Tipsport]
                                

                            
                                            
                

                
                    
        
                                    
        
                        
             
        

    








                        
                    
   
 
                      
        	                
    
            
                
                     
                        [image: ]
                    
                

                
                     
                        Tip: Kam za sportem v kraji

                        Najdi nejbližší sportovní akce

                    
                

            

    


                        
                
            	
        	
        	
        
        	                
    
        
            Nejnovější informace
            Aktuality

        

        
            Nepřehlédněte, co se děje a událo nejen v Plzeňském sportu ...

        

    

    
    




        
                                                                                    
    
        
            
            
            
                    
                
                    
                        [image: Zpravodaj ČUS 3/2024]
                        
                        [image: Zpravodaj ČUS 3/2024]
                        

                    
    
                
                                
                     8.04.2024
                

                
                                    
                        Zpravodaj ČUS 3/2024 
                    

                            

        Zobrazit více
            
            
                        
        
    
    

  



        
                                                                                    
    
        
            
            
            
                    
                
                    
                        [image: Průzkum ČUS 2024]
                        
                        [image: Průzkum ČUS 2024]
                        

                    
    
                
                                
                     5.04.2024
                

                
                                    
                        Průzkum ČUS 2024 
                    

                            

        Zobrazit více
            
            
                        
        
    
    

  



        
                                                                
    
        
            
            
            
                    
                
                    
                        [image: NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024]
                        
                        [image: NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024]
                        

                    
    
                
                                
                     5.04.2024
                

                
                                    
                        NSA vydala dodatky k investičním výzvám 2024 
                    

                            

        Zobrazit více
            
            
                        
        
    
    

  



    

    







     
        Zobrazit vše
    

 


                        
                    
   
 
            
        
                             
    
        Pomůžeme vám k lepším výkonům.
Pomáháme sportovním klubům a sportovcům v Plzni a okolí.

    



                    
        
                    	
        	
        	
        
        	                
    
        
                        Soubory ke stažení

        

        
            Důležité dokumenty nejen pro váš sportovní klub nebo organizaci ...

        

    

 
    
    
            
                
                        
            
                                
                    
                        
                            
                                                            

                            
                            
                                
                            

                        
                            Manuál_rejstřík sportu NSA

                            
                                                    

                    

                
            

                    
                
                        
            
                                
                    
                        
                            
                                                            

                            
                            
                                
                            

                        
                            Zřízení datové schránky

                            
                                                    

                    

                
            

                    
                
                        
            
                                
                    
                        
                            
                                                            

                            
                            
                                
                            

                        
                            Návod na převod sportovců a trenérů z IS ČUS do Rejstříku NSA

                            
                                                    

                    

                
            

                    
                
                        
            
                                
                    
                        
                            
                                                            

                            
                            
                                
                            

                        
                            Návod na aktualizaci členské základny v IS ČUS

                            
                                                    

                    

                
            

            	
    











    
     
        Zobrazit vše
    

 



                        
                    
   
 
    


 
     
        
            
            Máte na nás otázku?

            Neváhejte a zeptejte se na cokoliv ... 

            
            
                Kontaktujte nás
            
            
        

    

    
    
    




    
        
            
            Napište nám

            
        

        

    
        [image: ]
    
        

    




				
		








	




	
						            	
            
     						            	



            
     						            	



            
     						            	

            
     						            	
            
     						            	


            
     						            	



            
     						            	

            
     						    		    
		            	


            		    

		    
     									
		    	    
		    

		    

		

	    		    
                                    Odeslat
        

	

	    
	

	






        



    


        

                  

    













    
        
            
                [image: ]
                
                
                  	Plzeňská sportovní unie byla založena v roce 1994.

                

                
                            

            
                Často hledáte

                
    
 	
                
                   Co je PSU
                
            
	
                
                   Aktuality
                
            
	
                
                   Ke stažení
                
            
	
                
                   Sportovní kluby
                
            




            

                
            
                Užitečné odkazy

                
    
 	
                
                   Česká unie sportu
                
            
	
                
                   MŠMT
                
            
	
                
                   Národní sportovní agentura
                
            




            

                
            
                
                    Kontakt

                                            	
                                    
                                        
                                         +420 606 629 590
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                         info@psuplzen.cz
                                    
                                
	
                                
                                 Úslavská 75, 326 00  Plzeň
                            


                                        
                        Kontakty PSU
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © 1994-2024 Plzeňská Sportovní Unie 
                         | Mapa stránek
                        | GDPR
                        | Cookies                    

                

            

        

    











   






 























 
 













 





 




















 
				
 
					

